
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 063 del Registro Deliberazioni
del 23.05.2007

OGGETTO Variazione al Bilancio di Previsione 2007 per storno di fondi.-

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno VENTITRE del mese di MAGGIO alle ore 20,30 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

 VISTA  la nota in data 11/05/2007 presentata dalla ditta Methe s.r.l. di Oristano che presta il
servizio di assistenza al sistema informatico comunale, nella quale  segnala la critica situazione di
obsolescenza del server di rete che non riesce più a soddisfare le esigenze di aggiornamento dati e il
rischio  di blocco dello stesso;

CONSIDERATA l’urgenza e verificata la non disponibilità finanziaria nell’apposito  capitolo
di Bilancio;

RITENUTO  di dover provvedere in merito per storno di fondi per aumento e diminuzione di
postazioni di bilancio;

ACQUISITO  il parere favorevole del responsabile del Servizio Amministrativo e Contabile ex
art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME;

DELIBERA

DI APPORTARE  la seguente variazione, per Storno di fondi al Bilancio di Previsione, per l’anno
2007:

PARTE SPESA

TITOLO 2° SPESE IN CONTO CAPITALE

SERVIZIO 02.01:  Segreteria generale, personale e organizzazione

- Intervento 02.01.02.05 “Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature
tecnico – scientifiche” maggiore spesa di € 5.500,00 per acquisto nuovo server di
rete e software di base nonché per installazione e configurazione in rete locale e
installazione software gestionali Arion Line sullo stesso;

SERVIZIO 02.08:  Funzioni nel campo della viabilità e dei trasporti

-   Intervento 02.08.01.01 “Acquisizione di beni immobili” minore spesa di € 5.500,00
per storno di fondi (vedi intervento 02.01.02.05)

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
01.06.2007  al  16.06.2007

Villaurbana, li  01.06.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
01.06.2007  al  16.06.2007

Villaurbana, li  01.06.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 01.06.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


